
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Master's Thesis
Student: Mošner Ladislav, Bc.
Title: Microphone Arrays for Speaker Recognition (id 19199)
Supervisor: Černocký Jan, doc. Dr. Ing., UPGM FIT VUT

1. Assignment comments
 Náročné výzkumné zadání související s dolováním dat s řeči a s projekty řečové skupiny (MV projekt DRAPÁK).
2. Literature usage
 Práce vyžadovalo studium velmi netriviální literatury ze dvou oborů: rozpoznávání mluvčího a mikrofonních polí.

Velmi oceňuji to, že se Láďa nespokojil s pouhým přejímáním kódu/knihoven, ale jednotlivé moduly analyzoval a
reimplementoval tak, aby je pochopil. Byl schopen si dohledávat literaturu k problematice ve skupině dosud
neřešené (triangulace, atd).

3. Assignment activity, consultation, communication
 Více než 100% aktivita a připravenost na konsultace, jeden ze studentů, který nemusí být popoháněn, ale naopak

prohání svého vedoucího, příkladná komunikace také s ostatními členy skupiny.
4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena včas, byla již v prvním draftu velmi kvalitní a student zapracoval mé připomínky.
5. Publications, awards
 Publikace a presentace na Excel 2017, cena odborného panelu.

Presentace výsledků na setkání řečové skupiny, úroveň dosahovala presentací doktorandů.
6. Total assessment excellent (A)
 Práce s Láďou byla pro mě radostí a přiležitostí, jak se něco nového naučit. Oceňuji píli, svědomitost a urputnost

ve snaze přijít věcem na kloub. Doporučuji komisi zvážit návrh na některé z ocenění za nejlepší práci a těším se na
spolupráci během doktorského studia. 

 

In Brno 30. May 2017
.................................

signature

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

